
 

 

Р А С П О Р Е Д 
 

За полагање на колоквиуми во I-та (17–21.11.2025 год.) и II-та (12– 

20.01.2026 год.) колоквиумска недела во зимскиот семестар од 

учебната 2025/26 година 
 

 

 

Прва колоквиумска недела 
 

Час Семестар Понеделник 
17.11. 2025 

 

Вторник 
18.11. 2025 

 

Среда 
19.11. 2025 

 

Четврток 
20.11. 2025 

 

Петок 
21.11. 2025 

  

10- 
12 

 

I 
Основи на 

инженерска 
техника 

 

Физика 
 

Математика 

 Општа и 
неорганска 

хемија 
10- 
12 

 

III 
Органска 

хемија 
Аналитичка 

хемија 

 Физичка 
хемија 

 

 

Втора колоквиумска недела 
 

Час Сем. Понеделник 
12.01.2026 

Вторник 
13.01.2026 

Среда 
14.01.2026 

Четврток 
15.01.2026 

Петок 
16.01.2026 

Вторник 
20.01.2026 

 

10- 
12 

 

I 
Основи на 

инженерска 
техника 

 

 
 

Математика 

 Физика Општа и 
неорганска 

хемија 

10- 
12 

 

III Органска 
хемија 

Аналитичка 
хемија 

 Физичка 
хемија 

  

 

 

Амфитеатар (I група), 

Предавална 216 (II група) 

Амфитеатар 

 

Предавална 216 


